中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协（2017）003 号

关于组织以色列国际技术交流活动的通知

各相关会员单位：

为了进一步推进中国仪器仪表行业的快速发展，探索国际合作

交流的商机，寻求更多的创新思路，带动更多的企业“走出去”，经

协会研究决定 2017 年 6 月 4---12 日由中国仪器仪表行业协会和中国

文化办公设备制造行业协会联合组织“首届以色列技术交流及创新转

型升级深度考察”活动，现通知如下：

以色列是以创新闻名于世界的国度，在技术创新、工业设计、智

能制造及生产过程网络化等方面走出了与众不同的持续创新发展道

路，为世界工业创新开创了先河。通过访问以色列国家研究所和优秀

标杆企业，现场感受创新给一个资源贫瘠的国家所带来的活力，拓展

制造业与信息技术深度融合的思路，探讨创新创业技术、经验与模式，

寻求合作机会，促进制造业转型升级。

一、组织形式

  1.活动主办：中国仪器仪表行业协会

          中国文化办公设备制造行业协会

  2.活动承办: 阿基米德网络（天津）有限公司

二、时间：

考察时间安排 2017 年 6 月 4--12 日。（境外时间 8 天，含路途）。

三、费用：

   考察费用每人 34000 元人民币,（不含北京往返以色列的国际机票，

机票费用根据当时价格另行交纳，往返机票约 5500 元）

 考察费用包括：行程已安排的考察、参观、物料、翻译、住宿双

人间（如需单间另收费）、中西餐、境外保险和境外交通费。

 费用不含：行李超重托运、个人原因产生的费用及国内有关费用。

 交费时间另行通知。请报名单位在指定时间内完成汇款。

四、报名及有关事项

1、报名：截止时间为 2017 年 4 月 18 日，请将附件二表格填写完整

并加盖公章扫描后发送至协会指定邮箱。

2、护照与签证：请首先确认是否有因私护照，若没有请尽快自行办

理；赴以色列签证由承办公司统一办理。

3、机票：将统一预定航班，有特殊需要的学员也可以自行预定。

五、协会及承办方联系人

 中国仪器仪表行业协会报名及咨询：

    联系人：张耀华

        传  真：010-68586062

        电  话：13911223314

        电子邮箱：zhangyh@cima.org.cn

mailto:zhangyh@cima.org.cn

  阿基米德网络（天津）有限公司咨询:

  联系人：武立恒   13302193063

附件：  附件一、以色列国际技术交流活动具体行程

        附件二、报名表

        附件三、签证所需材料

                                   2017 年 3 月 15 日

附件二：2017 以色列〃创新与产业转型升级深度考察报名表

备注：请于 2017 年 4 月 18 日前将报名表填写完整盖章传真
或发送邮箱
传真：（010）68586062     邮箱： zhangyh@cima.org.cn；
仪表协会联系人：张耀华 13911223314

单位名称
（中英文）

 所属省市

产品、服务  所属行业

年营业额 万元 员工人数      人

单位地址
（中英文）

 邮政编码

报名人员信息

姓名
（中英文）

 性别  出生日期

职务
（中英文）

 民族  健康状况

身份证号  手机

是否有因
私护照

□是 □否 护照号  护照有效期

是否需要
单人间

□是 □否 微信号  邮箱

联系人信息（如联系人为本人，可不填）

姓名   性别  职务

座机电话  手机

电子邮箱

开票信息

开票信息  接收人
及电话

邮寄地址

注：请参加考察的企业在备选企业中选出您需要参观的项目
    及企业，主办方会集中大家的意见尽量安排。

考察备选企业：

企业名称

主导技术

需要参观√

RealViewImaging
全息投影技术以及界面系统

Aqua-Rimat 智能水表使用特殊智能数据
系统

Duma Optronics 光电和激光技术

Consumrer Physics

微型分析扫描仪

K&S advanced systems

主动兼被动隔离系统

Stratasys

3D 打印解决方案

 智能交通孵化中心